
Tomáš Klus otevře brány Porty v Řevnicích

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 05 Červen 2012 20:29

  Již podruhé v novodobé éře Porty vystoupí Tomáš Klus v čarokrásném prostředí Lesního
divadla uprostřed borového lesa . Tím otevře 46. ročník romantického festivalu Porta a vedle
dalších výjimečných osobností se zapíše do úchvatné historie Porty.
 
 
 
Tomáš Klus osobitým způsobem popřál minulý rok festivalu Porta k narozeninám
 
{denvideo 
http://www.youtube.com/watch?v=ZvoIbp7NqTk
}
 
Porta v Řevnicích se díky nádhernému prostředí a atmosféře, stala bonbónkem mezi festivaly a
oblíbili si ji nejen diváci, ale i sami hudebníci.

Tomáš Klus si vloni na Portě podmanil portovní i neportovní diváky a tak se máme zase na co
těšit, protože přijal pozvání i na letošní 46. ročník.

Účinkující:
Tomáš Klus, Ivan Mládek s kapelou, Lenka Filipová, Marta Kubišová, Pavel Žalman, Hop
Trop, Blue Effect, Blue Ground, Taxmeni, Bret Burns (USA), Miki Ryvola, Jaroslav
Wykrent  a další    

  Porta začíná v pátek 29.6. 2012 v 18:00 hod.
Vstupenky v předprodeji například v Countryonu ale i na webu Porty nebo v klasických
předprodejích.
Info www.porta-festival.cz   

 1 / 1

http://www.porta-festival.cz
http://www.porta-festival.cz

